
NT 48/1
Robust, funktionell och kraftfull grovdammsugare för vått och torrt. Optimala ergonomiska egenskaper, genom kompakt

konstruktion som har utvecklats för de särskilda behoven inom industrin. Stor behållare som rymmer 48 liter.

Beställningsnummer 1.428-620.0

Tekniska data

EAN-kod 4039784724921

Spänning V 220 / 240

Frekvens Hz 50 / 60

Luftflöde l/s 72

Vakuum mbar / kPa 249 / 24,9

Behållarkapacitet l 48

Behållarmaterial Plast

Anslutningseffekt W Max. 1380

Nominell standardbredd (DN)   ID 35

Kabellängd m 7,5

Ljudtrycksnivå dB(A) 71

Färg antracit

Vikt utan tillbehör kg 10,2

Vikt inkl. förpackning kg 14,6

Mått (L × B × H) mm 490 × 390 × 780

Utrustning

Sugslangens längd m 2,5

Böj Plast

Antal sugrör Del(ar) 2

Sugrörens längd mm 550

Material i sugrör Rostfritt stål

Kvantitet filterpåsar Del(ar) 1

Filterpåsens material Papper

Vått/torrt golvmunstyckets bredd mm 360

Fogmunstycke 
Patronfilter PES

Tömningsslang 
Robust stötfångare 
Säkerhetsklass II

Länkhjul med broms 
 Ingår i standardutrustningen     
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Tömning av behållaren

■ Lättillgänglig avloppsslang för enkel avlägsning

av flytande avfall.

Förvaring av tillbehör

■ Tillbehören kan fästas vid behållaren på

baksidan av maskinen.

Robusta metallhakar

■ De extremt kraftiga metallhakarna låser bättre.

N
T 

4
8

/1
, 1

.4
2

8
-6

2
0

.0
, 2

0
2

6
-0

2
-1

5



Beställningsn
ummer Beskrivning

PATRONFILTER

PES-patronfilter

PES-patronfilter 1 2.889-219.0 Fuktbeständigt PES-patronfilter för våt- och torrdammsugning. Certifierad för dammklass L. 

BÖJ

Böj, plast

Böj, standard 2 2.889-199.0 Plastböj, grå, med C-35 clipsystem. 

Böj Adv, elektriskt ledande 3 2.889-168.0 Ergonomisk böj för det nya clipsystemet. Elektriskt ledande utförande. Speciellt lämplig för höga
koncentrationer av fint damm.



SUGMUNSTYCKESATS

Allroundmunstycke (våt/torr)

Golvmunstycke Adv, vått och torrt 4 2.889-152.0 360 mm brett golvmunstycke för vått och torrt med snabbväxlingsinsatser. Inklusive borstlister
och sugramper.



Fogmunstycke

Fogmunstycke NT Tact DN 35 5 2.889-159.0 Fogmunstycke ID 35, för nya Tact-serien. 

Allroundmunstycke

Universalmunstycke 6 6.900-425.0 Allroundborste PPN_Bristle 

Bilmunstycke

Ergonomiskt bilmunstycke, ID 35, 100 mm 7 2.889-356.0 

Sugborstar

Sugborste DN 35 8 6.903-862.0 ID 35, naturborst, borstlist 70 × 45 mm. 

SUGRÖR

Sugrör, rostfri

Sugrörssats rostfritt stål DN 35 55 9 2.889-192.0 Sats med sugrör av rostfritt stål (2 st. 0,55 m) 

Sugrör, plast

Sugrörssats 10 2.889-218.0 Sats med sugrör av plast, DN 35, grå, 2 delar, varje del 0,5 meter. 

SUGSLANGAR

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Sugslang 11 2.889-134.0 2,5 m sugslang med nya bajonett- och clipfästet. 

Elektriskt ledande sugslang 12 2.889-136.0 Elektriskt ledande sugslang med nya bajonett- och clipfästet. Längd: 2,5 m. 

Förlängningsslang 13 2.889-145.0 Förlängningsslang för nya clipsystemet, ID 35. Längd: 2,5 m. 

DAMMSUGARE

Munstycken

Extra långt och flexibelt fogmunstycke 14 2.863-374.0 Flexibelt fogmunstycke för att rengöra svåråtkomliga områden i hemmet, källaren, verkstaden eller
bilen med Kärchers våt- och torrdammsugare samt textiltvättar.



 Ingår i standardutrustningen      Passande tillbehör     

TILLBEHÖR TILL NT 48/1
1.428-620.0
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Beställningsn
ummer Beskrivning

FILTER T/NT

Grovfilter för våtsugning

FILTER 15 5.731-595.0 

Specialfilterpåsar, våtfilterpåsar

FILTERPÅSAR 5 ST NT561 VÅT 16 6.904-211.0 5 st. filterpåsar: testad för dammklass L, allmän rengöring, vått och torrt, slitstarkt material. 

Membranfilter/tygfilter

Membranfilter, NT 27/1, NT 48/1 17 6.906-103.0 Polyesternålad fleece 

SKARVMUFF

Skarvmuff C-DN (klick-koppling på kona), EL (elektriskt ledande)

Adapterklämma DN 35 på kon DN 35 18 5.407-005.0 Adapterklämsystem DN 35 för anslutning av sugrör och små munstycken till kon DN 35. Perfekt för
rengöring av fordonsinredning, även utan anslutning av andra munstycken.



ÖVRIGA TILLBEHÖR FÖR NT

Adapteranslutning, elektrokonduktiv 19 5.031-436.0 Elektrokonduktiv universaladapter för anslutning av gamla NT-slangar med nominella bredder
DN 35, 40, 50 till det nya tillbehörssystemet för våt- och torrdammsugare från Kärcher.



 Ingår i standardutrustningen      Passande tillbehör     

TILLBEHÖR TILL NT 48/1
1.428-620.0
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